



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» 04 2021 г.

№ 884

О внесении изменений в постановление администрации города Мегиона от 08.02.2016 №210 «О Порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития городского округа город Мегион на долгосрочный период и контроля его реализации»

С целью приведения муниципального акта в соответствие с уставом города Мегиона, а также в соответствии с решением Думы города Мегиона от 03.02.2021 №45 «О структуре администрации города Мегиона»:

1. Внести в постановление администрации города от 08.02.2016 №210 «О Порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития городского округа город Мегион на долгосрочный период и контроля его реализации» следующие изменения:

1.1. Заголовок постановления изложить в следующей редакции:

«О Порядке разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития города Мегиона на долгосрочный период и контроля его реализации».

1.2. В пункте 1 постановления слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.3. Наименование Порядка изложить в новой редакции:

«Порядок разработки, корректировки, утверждения (одобрения) и осуществления мониторинга прогноза социально-экономического развития города Мегиона на долгосрочный период и контроля его реализации (далее – Порядок)».

1.4. В пункте 1 Порядка слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.5. В пункте 2 Порядка:

1.5.1. В абзаце 1 слова «департамент экономического развития и инвестиций» заменить словами «управление экономической политики».

1.5.2. В абзаце 2 слова «департамента экономического развития и инвестиций» заменить словами «управления экономической политики».

1.6. В пункте 3 Порядка слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.7. В пункте 5 Порядка:

1.7.1. Слова «по городскому округу город Мегион» заменить словами «по городу Мегиону».

1.7.2. Слова «на территории городского округа город Мегион» заменить словами «на территории города Мегиона».

1.8. В пункте 7 Порядка слова «Департамент экономического развития и инвестиций» заменить словами «Управление экономической политики».

1.9. В пункте 8 Порядка:

1.9.1. Слова «в департамент экономического развития и инвестиций» заменить словами «в управление экономической политики».

1.9.2. Слова «предложенной департаментом экономического развития и инвестиций» заменить словами «предложенной управлением экономической политики».

1.10. В пункте 10 Порядка слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

1.11. В пункте 12 Порядка слова «департамент экономического развития и инвестиций» заменить словами «управление экономической политики».

1.12. В пункте 13 Порядка слова «городского округа город Мегион» заменить словами «города Мегиона».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города



О.А.Дейнека